
Nydelig hytte med skjermet  
beliggenhet. Tilbygd og renovert i  
21/  22. Innlagt vann og avløp. 4  
soverom. Gode solforhold.
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Innsvatnet 151 

Velkommen til Innsvatnet 151!
Hytta ligger i et attraktivt område på Storholmen like ved Innsvatnet.  
Hytta ligger skjermet til i et fantastisk natur og turterreng, enten det er  
vinter, vår, sommer eller høst. Her kan du ha båt liggende ved  
sandstranden ved innsvatnet, hvor du både kan fiske og bade.

Kvaliteter verdt å fremheve:
‑ Innlagt vann, avløp og strøm.
‑ Nytt elektrisk anlegg i hele hytta fra 2022.
‑ 4 soverom.
‑ Fullverdig bad og lekkert kjøkken fra 2021.
‑ Varmpepumpe (2024), pipe med stålrør (2021) og varmefolie i gulv  
(2021)
‑ Nytt tak på nydel fra 2021 og 2010 på gammeldel.
‑ Utsyn mot innsvatnet i Sør og Øst.
‑ Skjermet mot naboer, her kan roen senke seg.
‑ Kjempe fiske- og jaktterreng like utenfor døra. Eldorado for  
bærplukkere.

Velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 79 900,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 069 900,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 1 982,‑
Selger:	 Snorre Gudding
	 Hilde Ferstad Gudding
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1981
BRA‑i/  BRA Total	  88/  96 kvm
Soverom:	 4
Gnr./  bnr.	 Gnr. 234, bnr. 1
Oppdragsnr.:	 1709250039

Jørgen Sagvold
Eiendomsmegler

Mobil	 988 35 681
E‑post	 jorgen.sagvold@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Verdal
Norgata 6, 7650 Verdal. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 88 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 96 m²
TBA: 61 m²

Fritidsbolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 88 m² Vindfang, bod, soverom, soverom 2, soverom 3, soverom 4, gang, bad/  
vaskerom, kjøkken, stue

TBA fordelt på etasje
1. etasje
61 m² Terrasse‑ og balkongareal

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 8 m² Uthus

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Fritidsbolig
Byggemeldte tegniger for opprinnelig hytte fra 1972 og tilbygg i 1981 stemmer ikke  
med dagens bruk. Rom inndeling er betydelig omgjort.
Hytten har også et tilbygg ved siden av hovedinngang på ca 6m2. Dette er ikke  
byggemeldt og har derfor ukjent årstall.
Det foreligger ikke byggemeldte tegninger for tilbygg i 2021.
Godkjent ferdigattest gjelder kun for tilbygg i 2021.

Tomtetype
Festet
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Tomtebeskrivelse
Det er ukjent byggegrunn. Terrengforholdene rundt hytten er skrånende.
Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er  
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke eiendomsgrenser  
og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen på tomten.  
Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet  
der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på stedet, dersom annet ikke  
er avtalt.

Årlig festeavgift
Kr 1 982

Festetid
Avtalt utløp av festekontrakt 04.02.2060

Regulering av festeavgift
KPI

Festekontrakt datert
01.01.1989.

Beliggenhet
Fritidsboligen ligger i Sandvika, et attraktivt hyttefelt som gir en følelse av ro og  
naturnærhet. Beliggenheten er ideell for de som ønsker å utforske nærområdet, med  
Svenskegrensa i nærheten, noe som gir muligheter for spennende dagsturer. 

For de som ønsker å oppleve mer urbane omgivelser, er det ca. 62 km til Åre sentrum,  
kjent for sine ski‑ og fritidsaktiviteter, og ca. 48 km til Verdal sentrum, hvor man finner  
et bredt utvalg av butikker, restauranter og andre servicetilbud. 

Dette gjør eiendommen perfekt for både avslapning og eventyr, med enkel tilgang til  
både natur og byliv.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Type takst
Tilstandsrapport
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Byggemåte
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